REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 500U Prot. Bulqizé, mé 2 /¢ 2/2026

NJOFTIM

Lenda:Njoftim per mbajtjen e mbledhjes jashte rradhete Keshillit Bashkiak Bulqize.

Te nderuar Keshilltar,

Ju njoftojme se diten e premte, date 27.02.2026 ora 12:00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te
Bashkise Bulgize zhvillohet mbledhja jashte rradhe e Keshillit Bashkiak , e thirrur nga Kryetarja e
Bashkise ne baze Ligjit nr 139/2015,( neni 53 ,pika la)“per arsye te detajimit te fondeve te shteses
se fondeve pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 7, neni 45, neni 53 si dhe neni 54, pikaie kétij ligji,

| .Projekt vendim (Per nje shtese ne vkb nr.100 dae 21 .12.2025Per miratimin e buxhetit te Bashkise
Bulgize per vititn 2026

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK




